Kolonial (WvS) mengatur mengenai larangan tentang penyiaran dan menunjukkan 
konten yang bermuatan nilai asusila (pornografi) di muka umum diancam pidana 
paling lama selama 1 (satu) tahun dan 6 (enam) bulan atau pidana denda paling 
tinggi sebesar Rp. 450.000,00 (empat ratus lima puluh ribu rupiah), diatur juga dalam 
Pasal 407 Ayat (1) KUHP Nasional yang mengatur tentang larangan untuk 
memproduksi, membuat, menyebarluaskan, dan menyiarkan pornografi dipidana 
dengan pidana paling singkat 6 (enam) bulan dan paling lama 10 (sepuluh) tahun

[...]

rupiah), kemudian dalam Pasal 29 Undang-Undang Nomor 44 Tahun 2008 tentang 
Pornografi dimana dilarang untuk memproduksi, membuat, menyiarkan, dan 
menyediakan pornografi dipidana dengan pidana penjara paling singkat 6 (enam) 
bulan dan paling lama 12 (dua belas) tahun dan/atau pidana denda paling sedikit 
Rp. 250.000.000,00 (dua ratus lima puluh juta rupiah) dan paling banyak Rp. 
6.000.000.000,00 (enam miliar rupiah). Penjatuhan sanksi pidana terkait dengan 
pornografi dengan menggunakan teknologi deepfake dapat menggunakan Pasal 66 
Undang-Undang Tahun 2022 tentang Perlindungan Data Pribadi (UU PDP) yang